

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻՊԼԱՆ 2016

Պատվիրատուն՝ «Ախուրյանի Լեռնարդո Գմյուրի անվան նախակրթարան» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը՝ 2016թ. Գնումների պլան

Անվանումը՝ Ապրանքների, ծառայությունների ձեռք բերում

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՈԱԿ-ի միջոցներ, ծնողական վարձավճարներ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զափանսմիավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	Տուփ	2400	12000	5
30192122	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	40
30192137	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	51	1050	20
30197111	Կարիչ խստեղ	ԲԸԱՀ	տուփ	100	1000	10
30192113	Թանաքային քաթրիջ	ԲԸԱՀ	հատ	1	4000	1
3014000	Հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2500	1
30197231	Թղթապան-ֆայլ HA-20	ԲԸԱՀ	հատ	50	1000	20
30192114	Շտամպի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	600	600	1
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	100
24911500	Սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	500	3000	6
30197330	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1600	1
30197322	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
30192160	Չտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30199920	Նշումների թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
30197221	Ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	80	1200	15
30192740	Գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	10000	50
30197221	Ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
39292510	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	800	3200	4
22810000	Մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
30194320	Վատման թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000	5
30192210	Սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
15612100	Ալյուր բարձր որակի	ՇՀ	Կգ	160	40000	250
15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	Կգ	200	400000	2000
15331167	Կանաչի խառը	ՇՀ	կապ	150	9600	64
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	Կգ	350	56000	160
15616000	Հնդկաձավար	ՇՀ	Կգ	600	90000	150
03142510	Ձու 02 կարգի	ՇՀ	Հատ	70	71400	1020
15421100	արևածաղկի ձեթ ռաֆ. գտվ	ՇՀ	Լ	750	52500	70
15821500	թխվածքաբլիթ (պեչենի)	ՇՀ	Կգ	1500	127500	85
15333100	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	Կգ	1000	20000	20

15851100	Մակարոն, վերամիշել	ՇՀ	Կգ	450	90000	200
03222100	Բանան	ՇՀ	Կգ	900	36000	40
15614200	Բրինձ	ՇՀ	Կգ	450	81000	180
03221410	Կաղամբ	ՇՀ	Կգ	150	52500	350
15331161	Մոխ, գլուխ	ՇՀ	Կգ	300	12000	40
15331154	Ոսպ	ՇՀ	Կգ	700	42000	60
15872400	Աղկերակրի	ՇՀ	տուփ	200	12000	60
03211200	Գազար	ՇՀ	կգ	250	20000	80
03211100	Բազուկ	ՇՀ	կգ	200	12000	60
15842310	Կոնֆետ կարամել	ՇՀ	Կգ	1600	80000	50
15863200	Թեյ	ՇՀ	կգ	7000	17500	2,5
03222128	Խնձոր	ՇՀ	Կգ	300	33000	110
15111120	Տավարի միս(տեղական) փափուկ	ՇՀ	կգ	2800	308000	110
15511100	Կաթյաստերիզացված	ՇՀ	Լ	350	35000	100
15412200	Յուղ արտասահմանյան	ՇՀ	կգ	1600	240000	150
15898000	Խմորիչ	ՇՀ	կգ	1900	950	0,5
03221124	Վարունգ	ՇՀ	Կգ	400	72000	180
03222131	լուխկ	ՇՀ	կգ	400	40000	100
15112150	Հավի մսեղ.պաղ, տեղ.ամբողջ	ՇՀ	կգ	1500	180000	120
15511600	խտ. կաթ	ՇՀ	կգ	1300	91000	70
15512000	թթվասեր	ՇՀ	կգ	1000	50000	50
15551600	մածուն	ՇՀ	Լ	350	87500	250
15541100	պանիր Չանախ	ՇՀ	կգ	2000	80000	40
15821500	Կարմիր պղպեղ աղացած	ՇՀ	կգ	2500	10000	4
03221123	Սմբուկ	ՇՀ	կգ	200	4000	20
15623200	Սպիտակաձավար	ՇՀ	կգ	500	2500	5
15841100	կակաո	ՇՀ	կգ	5500	4950	0.9
03222121	մանդարին	ՇՀ	կգ	400	24000	60
15542100	Կաթնաշոռ, դասական	ՇՀ	կգ	2500	16000	6.4
15530000	կարագ	ՇՀ	կգ	2800	159600	57
15331153	Ոլոռ դեղին	ՇՀ	կգ	400	32000	80
03221115	Լոբի (կանաչ)	ՇՀ	կգ	400	24000	60
03222132	դեղձ	ՇՀ	կգ	450	25200	56
03222129	տանձ	ՇՀ	կգ	550	16500	30
15332412	չամիչ	ՇՀ	կգ	1600	9600	6
03222133	բալ	ՇՀ	կգ	300	6000	20
15131631	տավարի պահածո, միս	ՇՀ	կգ	1650	66000	40
03221113	լոբի հատիկ	ՇՀ	կգ	1000	8000	8
15112180	հավի կրծքամիս	ՇՀ	կգ	2000	50000	25
03221115	ծիրան	ՇՀ	կգ	400	16000	40
03211600	գարեձավար	ՇՀ	կգ	400	16000	40
03221120	կանաչ պղպեղ	ՇՀ	կգ	250	4000	16
03222134	սալոր	ՇՀ	կգ	250	10000	40
15617000	ցորենաձավար	ՇՀ	կգ	300	33000	110
03221410	ծաղկակաղամբ	ՇՀ	կգ	250	7500	30
15331165	սխտոր	ՇՀ	կգ	1400	4200	3
15321000	բնական հյութ	ՇՀ	Լ	500	30000	60
15618000	բլդուր	ՇՀ	կգ	450	13500	30
15332290	Ջեմ տեղական	ՇՀ	կգ	1300	65000	50

15872600	Սողա	ՇՀ	կգ	500	3000	6
39832100	սպիտակեցնախտահ. հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	400	8000	20
39831242	Սեղանի լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3400	34
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԲԸԱՀ	հատ	400	5600	14
33761000	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
39831280	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
39513200	Դույլ պլաստ.	ԲԸԱՀ	հատ	900	2700	3
39224330	Աման լվացող սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3200	32
39224320	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20000	20
39224200	Ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
31685000	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	3250	13
39831284	Հատակի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	3600	3
33691110	քլորամիդ	ԲԸԱՀ	կգ	1750	5250	3
39221120	պլաստմասե թաս	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
39835000	Հատակի փայտե ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4800	4
39831278	աման լվացող հեղուկ	ԲԸԱՀ	լ	320	11200	35
18531100	դպրոցական նվեր	ԲԸԱՀ	հատ	2500	100000	40
18531100	ամանորյա նվեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	90000	90
33000000	դեղորայք	ԲԸԱՀ			10000	
	Ծառայություններ					
6530000	Էներգետիկ մատակարարում	ԲԸԱՀ	ԿՎտ	49	183750	375
65200000	Բնական գազ	ԲԸԱՀ	Խմ	156	687180	4405
65210000	Գազի սպս. վճար	ԲԸԱՀ	դրամ		18070	1
72400000	Ինտերնետ ծառայ.	ԲԸԱՀ	դրամ		60000	1
64211100	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ		60000	1
65100000	Ջրամատակ եվ ջրահ.	ԲԸԱՀ	Խմ	172.2	52000	302
90511100	աղբահանում	ԲԸԱՀ	դրամ		48000	1
90900000	դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ			40000	1
	Ընդամենը				5,770,000	